کودکان کار در همدان ساماندهی شدند

۸۶میلیارد اعتبارگرفتن پشت سد معارضین

برای افزایش صادرات تعهد ارزی باید بپردازد

همدران پیام

روزنامه

www.HamedanPayam.com

شنبه ۵ آبان ۱۴۰۲ ۱۲ ربیع‌الثانی ۱۴۴۵ ۲۸ اکتبر ۲۰۲۳ سال بیستم شماره ۴۷۱۵ ۱۲ صفحه روزنامه + نیازمندی‌ها ۱۵۰۰۰ تومان

اختصاص شناسه ملی به کانون کارآفرینان برتر

شهردار همدان خبر داد

عملیات پیاده راه سازی برای ارتقای کیفیت زندگی

مشاور فناوری وزیر کشور در غرفه کانون کارآفرینان تأکید کرد

برنامه‌ریزی زنجیره تولید استان با مشارکت کانون کارآفرینان